Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 122 комбинированного вида»

Приказ № 9
(Распорядительный акт)

от 21.04.2023 г

«О зачислении воспитанников в детский сад»

С целью обеспечения конституционного права граждан, имеющих право на получение дошкольного образования, на основании Федерального закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, руководствуясь Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 г. № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, с изменениями от 21.01.2019 г. № 33, на основании направления Администрации городского округа Саранск Департамента по социальной политике Управления образования и личного заявления родителей (законных представителей),
приказываю

1. Зачислить 21.04.2023 года ребенка Степунину Агату Алексеевну 02.03.2018 года рождения с индивидуальным номером 230331132  в МДОУ «Детский сад № 122 комбинированного вида» (корпус 1) в среднюю группу № 11.
2.  Воспитателям группы включить ребенка в списочный состав.

3. Бухгалтерии открыть лицевой счет на ребенка.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ «Детский сад № 122»                            А.В. Кошелева